TOMAR DO GERU

se-OUVE

ESTADO DE SERGIPE
CAMADA MUNICIPAL DE TOMAR DO CEOU

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU, ESTADO DE
SERGIPE, representada por seu Presidente, MARCIO LEONIDIO DA SILVA torna público
que firmou contrato com a Empresa DIRETRIZ INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ
n°22.493.902/0003-01, sediada a Rua Manuel Teixeira, 06, Suissa — Aracaju/SE, que teve

como objetivo a contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de

Locação dos Sistemas de Contabilidade Pública, Almoxarifado, Portal de Transparência
para a Câmara Municipal de Tomar do Geru, importando o valor global do contrato em R$
11.160,00 (onze mil e cento e sessenta reais). O presente Edital deverá ser afixado no

local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13,
inciso XII, da Constituição Estadual.

TOMAR DO GERU/SE, 02 de Janeiro de 2018.

MARCIO LEONIDIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Tomar do Geru

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para
conhecimento dos interessados.

TOMAR DO GERU/SE, 02 de Janeiro de 2018.

Ó
l'OUT,,410k/Y\tb

TENI SON SANT NASCIMENTO
RESPONSÁVEL PELO SETOR DE LICITAÇÃO

Praça Getúlio Vargas, 102, Centro, Tomar do Geru/SE, CEP: 49.280-000, e-mail: camarageru@gmail.com

Ç:.

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

EXTRATO DE CONTRATO
INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2018

CONTRATO N° 03/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU/SE
CONTRATADO: DIRETRIZ INFORMÁTICA EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO DOS
SISTEMAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PARA
A CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

VALOR CONTRATADO: R$ 11.160,00 (ONZE MIL E CENTO E SESSENTA REAIS)
BASE LEGAL: ART. 25, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DESTE CONTRATO CORRERÃO POR
CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 01001 — Câmara Municipal
Projeto Atividade: 2001 — Manutenção dos Serviços da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3390.39 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 0100.000 — Próprio

DATA DA ASSINATURA: 02 DE JANEIRO DE 2018.

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018

Praça Getúlio Vargas, 102, Centro, Tomar do Geru/SE, CEP: 49.280-000, e-mail: camarageru@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU - SE 	 1,005%5
PRAGA GETÚLIO VARGAS, N° 102 - CENTRO 	 ; ier%cio: 2

CNPJ: 74.100.298/0001-48 	Telefone: (79) 3545-1048 10
CÂMARA MUNICIPAL

NOTA DE DE EMPENHO N°: 	13 - GLOBAL 	 EMISSÃO: 02/01/2018

Fornecedor: 	 \

Nome: 	7 - DIRETRIZ INFORMÁTICA EIRELI 	 CPF/CNPJ: 22.493.902/0003-01

Endereço: RUA MANOEL INACIO TEIXERA

Bairro: SUISSA 	 Município: ARACAJU 	 CEP: 49051-060 	UF: SE 	i

Classificação:
Dotação: 	 15 	-

Órgão: 	 01 	_ CÂMARA MUNICIPAL

. Unidade: 	 01 	_ CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

. Sub-Unidade: 	 oo 	-
Função: 	 1 	_ LEGISLATIVA

Sub-Função: 	 31 	- ACAO LEGISLATIVA

Programa: 	 8 	- GESTÃO LEGISLATIVA

Projeto / Atividade: 	 2.001 	_ MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL

Conta Económica: 	 3390.39.00 	- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Sub-Elemento: 	 3390.39.05 	_ SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

Fonte de Recurso: 	 1.001 	_ RECURSOS ORDINÁRIOS

Licitação N°: 	5 - 02/01/2018 - INEXIGIBILIDADE 	 Contrato Licitação N°: 	3 - 02/01/2018
Complemento: 	030- INEXIGIVEL,ART.25,I1, LEI 8.666/93

Saldo Anterior

65.336,00

Valor Empenhado

11.160,00

Desconto

0,00

Valor Liquido
11.160,00

Saldo Disponível

54.176,00

Valor: 	11.160,00 	- 	Onze Mil Cento e Sessenta Reais

Histórico:
i

CORRESPONDENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLATAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE
TECNICO DE CONTABILIDADE PUBLICA E PORTAL DE TRANSPARÊNCIA PARA ESTA CÂMARA NO PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO.

_ Tipo 	Receita 	Descrição 	 , Valor

• Sub-Total 0,00 1
Total: 0,00

TOMAR DO GERU, 02 de Janeiro de 2018

6,g2-&

,,, joectica;,-, 	 ,

' MARCIO LEONIDIO DA SILVA
PRESIDENTE

,

	00000001
	00000002
	00000003